Prefeitura Municipal de ôanta Cruz do Ôuí

DECRETO N2 2828/87

GABINETE DO PREFEITO
G0S42

Abre credito suplementar, reduz Dotação Orç

mentaria e da outras providências.

0 Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no

uso das atribuições que lhe sao conferidas pelas Leis em vigor e de

conformidade com o item 1, artigo 42, da Lei N^ 2032/86, de 26/11/86,

e Lei N^ 2033, de 26/11/86,

DECRETA:

Artigo l2 - Fica aberto um crédito suplemen

tar no montante de Cz$ 155.000,00 (Cento e cinqüentaecinco mil cruza

dos), para reforço das seguintes Dotações Orçamentárias:

Órgão - 0800 - Secretaria Municipal de Transporte, Desporto e Turismo

Unidade Orçamentária - 0801 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi_
nados

0801.11000000.000 - Indústria, Comércio e Serviços

0801.11070000.000 - Administração

0801.11073630.000 - Promoção do Turismo

0801.11073632.084 - Manutenção do Gabinete do Secretário'

3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos (257) Cz$ 150.000,00

0801.11650000.000 - Turismo

0801.11653630.000 - Promoção do Turismo

0801.11653631.028 - Obras e Instalações para Incremento do Turismo

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente (267) ... Cz$ 5.000,00

S o m a Cz$ 155.000,00

Artigo 25 - Servirá de recurso ao crédito a-

berto pelo Artigo 1», a redução na seguinte Dotação Orçamentária:

Órgão - 0800 - Secretaria Municipal de Transporte, Desporto e Turismo

Unidade Orçamentária - 0801 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi
nado

0801.11000000.000 - Indústria, Comércio e Serviços

ADMINISTRAÇÃO ARMANDOWINK

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
GABINETE DO PREFEITO

do Sul
o & •>

0801.11620000.000 - Indústria

0801.11623460.000 - Promoção Industrial -"

0801.11623461.027 - Aquisição de Bens Imóveis p/Instalação de Indús
trias

4.2.1.0 - Aquisição de Imóveis (265) Cz$ 155.000,*00

S o m a Cz$ 155.000,00 v

Artigo 3- - Fica reajustado para maior o mon

tante que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

na parte relativa ao exercício de 1987, como segue:

Órgão - 0800 - Secretaria Municipal de Transporte, Desporto e Turismo

Unidade Orçamentária - 0801 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi_
nados

Projeto 1.028 - Obras e Instalações para Incremento do Turismo

- Equipamentos e Material Permanente Cz$ 5.000,00

Soma Cz$ 5.000,00

Artigo 42 - Fica reajustado para menor o mon

tante que consta do Orçamento Plurianual de Investimentos 1987/1989,

na parte relativa ao exercício de 1987, como segue:

Orgao - 0800 - Secretaria Municipal de Transporte, Desporto e Turismo

Unidade Orçamentaria - 0801 - Gabinete do Secretário e Órgãos Subordi
nados

Projeto 1.027

- Aquisição de Bens Imóveis Cz$ 155.000,00

S o m a Cz$ 155.000,00

trario.

Registre -,

Artigo 52 - Revogam-se as disposições em con-

Gabinete do Prefeito, 25 de fevereiro de 1987

A r m anaòWinJ

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDOWINK